[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________

                                                  №

станица Ладожская

проект
О присвоении адреса объекту права: земельному участку,
по адресу:  Краснодарский край, Усть-Лабинский район,
 ст-ца Ладожская,  ул.  Первомайская, 39
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района принятого Решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 мая 2017 года № 1 Протокол № 45, Постановлением администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 января 2019 года № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».

          Согласно выписке из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  от 12 февраля 2019 года № 23/001/039/2019-107,  объект права: земельный участок с К № 23:35:1005002:128, учтен по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  ст-ца Ладожская, ул. Первомайская, 39, площадью 1987 кв. м.

Рассмотрев заявление гражданина  Бутырина Ивана Петровича о присвоении адреса, в связи с оформлением правоустанавливающих документов, с целью упорядочения нумерации  и  ведения земельно-кадастровой и градостроительной    документации,  п о с т а н о в л я ю:

             1. Объекту права: земельному участку  с К № 23:35:1005002:128, по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район,  ст-ца Ладожская, ул. Первомайская, 39, площадью 1987 кв. м., присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Ладожское сельское поселение, станица  Ладожская, ул. Первомайская, 39Б.

2. Собственнику  обратиться в органы, для внесения изменения в земельно-кадастровую и в техническую документацию.
           3. Ведущему специалисту финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Есиковой) обратиться в органы кадастрового учета, для внесения изменения в земельно-кадастровую документацию.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ладожского
сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                Т. М. Марчук